ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КУНЬИНСКАЯ ВОЛОСТЬ»

РЕШЕНИЕ

от __.__.2021 г.                                                                                             № __
Принято на _-й  сессии Собрания депутатов второго созыва
рп. Кунья

О закрытии братского воинского захоронения
в д. Точилово и переносе останков
на братскоевоинское захоронение д. Шейкино

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Куньинская волость», Собрание депутатов сельского поселения «Куньинская волость» РЕШИЛО:
	1.Закрыть братское воинское захоронение д. Точилово в связи с невозможностью более оперативного и качественного проведения работ по благоустройству, а также удаленностью от административного центра.
	2.Демонтировать стелу и останки погибших воинов, в количестве 23 человек, перенести на братское воинское захоронение д. Шейкино.
	3. Обнародовать настоящее Решение путем размещения на информационных стендах (досках объявлений) в общественных местах: здание Администрации поселения (рабочий поселок Кунья, улица Дзержинского, дом 22), дом культуры (деревня Ущицы, улица Молодежная, дом 2; деревня Шейкино); магазин Куньинского районного потребительского общества (деревня Слепнево) и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Куньинская волость» в сети «Интернет».
сельского поселения «Куньинская волость» в сети «Интернет».
	4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Куньинская волость»                                                                   О.П. Граненков

Верно: Главный специалист Администрации
             сельского поселения «Куньинская волость»                                           Г.Н. Дроздова